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interne saobra}ajnice

postoje}i objekti 

1. skladi{te - magacin 

2. skladi{te - magacin soli

3. trafo postrojewe TS 

4. upravna zgrada

industrijska pruga

5. skladi{te hemikalija

6. silos

7. reaktorska zgrada

8. elektro odr`avawe 

9. kompresorska zgrada

10. servisna radionica

11. radionica

12. bazen

13. zgrada filtera

14. hala sa }elijama

15. rezervoari

blokovi04  i  05

pogon           i ELEKTROLIZE u bloku 04 i 05

poru{eni u Nato bombardovawu 1999 godine

i nisu u funkciji

postoje}e instalacije

vodovod

kanalizacija

struja

telefon

PVC-a

PVC   VSMi

VSM

sa detaqnom namenom

obuhvata postoje}eg
Granica plana i

Granica plana i obuhvat postoje}eg gra|evinskog

podru~ja sa detaqnom namenom

gra|evinskog podru~ja

1
4

2

3

5

6

7

8
9

9

9

9

10

9

9

11

12
13

14

15

15

15

15

05

04


